
9.2%

650円/回 650円/回

地域加算 10.27

デイサービスセンター　もりの家　介護予防・日常生活支援総合事業料金表（1割負担）

令和6年8月1日現在

要支援1

要支援2　　

1月に4回までの利用 1月に5回以上の利用

436単位/回

合計利用料金

利用区分

通所介護費

サービス提供体制強化加算Ⅰ1

地域加算

650円/回

88単位/月

10.27円

食費

9.2%介護職員等処遇改善加算Ⅰ

650円/回

1,237円/回

1,798単位/月

88単位/月

10.27円

9.2%

5,165円/月

利用区分 1月に8回までの利用 1月に9回以上の利用

通所介護費 447単位/回 3,621単位/月

サービス提供体制強化加算Ⅰ2

10.27

176単位/月 176単位/月

介護職員等処遇改善加算Ⅰ 9.2%

合計利用料金 1,348円/回 9,708円/月

食費


	Sheet1

