デイサービスセンター もりの家 介護予防・日常生活支援総合事業料金表(1割負担) 令和6年8月1日現在

要支援1

利用区分	1月に <u>4回まで</u> の利用	1月に <u>5回以上</u> の利用
通所介護費	436単位/回	1,798単位/月
サービス提供体制強化加算 I 1	88単位/月	88単位/月
介護職員等処遇改善加算 I	9.2%	9.2%
地域加算	10.27円	10.27円
食費	650円/回	650円/回
合計利用料金	1,237円/回	5,165円/月

要支援2

利用区分	1月に8 <u>回まで</u> の利用	1月に9 <u>回以上</u> の利用
通所介護費	447単位/回	3,621単位/月
サービス提供体制強化加算 I 2	176単位/月	176単位/月
介護職員等処遇改善加算 I	9.2%	9.2%
地域加算	10.27	10.27
食費	650円/回	650円/回
合計利用料金	1,348円/回	9,708円/月